
Lovci žen

Kern

Nejde proud a ztichly stroje 
Neslyším nic hrát 
Lovec žen to srdce moje 
Nechce teď zastavit stát 
Jako náklaďák do klidu města 
Vtrhne sám 
Není bezpečná jediná cesta 
Kterou znáš 
Velký vůz je nachystaný 
Nad vrcholy střech 
Líznout roh a zbrousit hrany 
Zakloň se a zadrž dech 
Lovci číhají za každým rohem 
Tady jsou 
Už je líbají děvčátka honem dokud žhnou 
To není jen ve snu 
Že v očích tvých klesnu 
A naděje další ubývá 
To může být klika 
A to co v nás tiká 
Falešný vesmír nevnímá 
Ztichla zdviž i satelity 
Nehne se už nic 
Tak se ztiš 
A jdi spát i ty
Ráno je moudřejší 
Tlučeš do peřin signály zmatků 
Kdo je zná 
Můžeš zkusit teď probudit matku 
Ta ti dá! 
To není jen ve snu 
...Nevnímá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

